СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 октября 2024 года № 119-7-27
Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района от 14.09.2021г. № 201-6-64 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области», Уставом МО «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области, Собрание депутатов Лебяженского сельсовета Курского района РЕШИЛО:

1. Утвердить реестр муниципального имущества МО «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения с 01.01.2024 года
Председатель Собрания депутатов

Лебяженского сельсовета                                                              Е.В. Самсоненко
Глава Лебяженского сельсовета

Курского района Курской области                                                 В.Ю. Тимонов